Распоряжение № 01-09-2553/2 от 04.09.2012

О присвоении названия улице

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005         № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 23.08.2012 № 2407), распоряжением Мэра города от 05.11.1999 № 3480          «О городской комиссии по топонимике» (с изменениями от 07.12.2011 № 3720), учитывая заявление департамента архитектуры и градостроительства, на основании решения городской комиссии по топонимике (протокол от 26.06.2012 № 45):
1. Присвоить улице в границах: от транспортной развязки Нефтеюганского шоссе и улицы Аэрофлотской, далее в западном направлении до границы          муниципального образования городской округ город Сургут, название –             Тюменский тракт.
2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов